

**گروه حوادث**– مهر سال ۹۷ با پلیس تهران گزارش ششم مردی سا ضربه پهلوی زخمی شده و جانش را از دست داده است. زمانی که مأموران در محل حاضر شدند و تحقیقات خود را آغاز کردند مشخص شد مقتول با دوستش به نام حامد در یک خانه زندگی می کرد و هر دو آنها به مواد مخدر اعتیاد داشتند و مواد مصرف می کردند. با شکایت خانواده مقتول که مهرداد نام داشت، حامد بازداشت شد. او در ابتدا ادعا کرد مهرداد با چاقو به او حمله کرد و مجبور شد از خودش دفاع کند.

حامد گفت: مهرداد با من دوست بود و رابطه دوستی ما خیلی هم خوب بود و با هم سازگاری داشتیم. چون هر دو مواد می کشیدیم و در خانه من زندگی می کردیم و هزنه‌ها را تقسیم می کردیم. روز حادثه مهرداد مواد من را برداشت، وقتی که به او

اعتراض کردم عصبانی شد، چاقو برداشت و به من حمله کرد. من هم برای اینکه بتوانم جانم را نجات دهم یک ضربه به او زدم. اگر من او را نمی‌زدم حتما مهرداد من را می کشت.

بعد از گفته‌های متهم، شاهدانی که در صحنه حضور داشتند درباره حادثه توضیح دادند. آنها گفته‌های حامد را اشتباه خواندند

و گفتند حامد بود که به مهرداد حمله کرد. یکی از دوستان مشترک متهم و مقتول گفت: خانه حامد پاتوق بود، البته مهرداد همیشه در خانه حامد زندگی می کرد. ما هم به آنجا رفت و آمد داشتیم و مواد مصرف می کردیم. روز حادثه حامد از مهرداد چیزی خواست و مهرداد هم حرف زشتی به او زد. این فحاشی باعث درگیری شد. حامد با چاقو به مهرداد حمله کرد. ما سعی کردیم جلوی او را بگیریم اما نتوانستیم و مهرداد به

حساس بدن و پارگی شریان اصلی عنوان کرده بود، کيفرخواست عليه متهم صادر و پرونده برای رسیدگی به شعبه ۱۰ دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد. در ابتدای جلسه رسیدگی که روز گذشته در این شعبه

ضرب چاقوی حامد زخمی شد. باافلاصلا با اورژانس تماس گرفتیم و درخواست کمک کردیم. وقتی اورژانس رسید به ما گفت کار سختی است و چاقو به قلب و ریه برخورد کرده است. با این حال، او را به بیمارستان رساندند و آنجا بود که به ما خبر دادند مهرداد مرده است.

این شاهد گفت: مهرداد به هیچ وجه کاری نکرده بود، او فقط فحش داد چاقو هم نداشت، حامد بود که به او حمله کرد. پلیس بعد از گفته‌های شاهد پرونده و متهم، تحقیقاتی را درباره زندگی مقتول آغاز کرد و متوجه شد مقتول یک مادر و یک دختر دارد اما به دلیل اعتیاد با آنها زندگی نمی کرد با این حال، با خانواده‌اش ارتباط داشت. به این ترتیب، با شکایت اولیای دم و تکمیل تحقیقات و گزارش پزشکی قانونی که علت مرگ را اصابت جسم نوک تیز بر ناحیه

پارگی بدن و پارگی شریان اصلی عنوان کرده بود، کيفرخواست عليه متهم صادر و پرونده برای رسیدگی به شعبه ۱۰ دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد. در ابتدای جلسه رسیدگی که روز گذشته در این شعبه

## گفتگو با مردی که با جسد زنش به مسافرت رفت

کشمکش گرفتن چاقو، ضربه چند به همسرش زده که باعث برگ او شد. عذاب وجدان گرفته بود تا این که با جسدی در خودرویش به پلیس آگاهی دزفول رفت و تسلیم شد. او حالا در برابر مجازات قصاص قرار گرفته و باید منتظر پایان زندگی پر اهِمام خود باشد. قتل یکی از مهم ترین آسیب‌های اجتماعی است که بار روانی زیادی را برای جامعه‌ای همراه دارد، قتل‌های خانوادگی زنگ خطری برای کانون زندگی است. در این قتل‌ها رنگ‌های مختلفی از جمله سورفانر زوجین، اعتیاد، مشکلات مالی، فرهنگی وروانی وخیانت می‌تواند زمینه‌ساز قتل‌های خانوادگی شود. در این پرونده شاهد آن هستیم مردی با داشتن دو فرزند در پی اختلاف‌های خانوادگی و دخالت‌های

اطرافیان که گاه دلسوزانه بوده، بعد از ۱۵ سال زندگی مشترک دچار اختلاف و درگیری‌های متعدد شُوند. زوجین وقتی مهارت‌های لازم را پیدا نکنند، سعه صدر خود را باالاترینند، خشم و کنترل و مشکلات قرار گرفته و باید منتظر پایان زندگی پر اهِمام خود باشند. قتل یکی از مهم ترین آسیب‌های اجتماعی است که بار روانی زیادی را برای جامعه‌ای همراه دارد، قتل‌های خانوادگی زنگ خطری برای کانون زندگی است. در این قتل‌ها رنگ‌های مختلفی از جمله سورفانر زوجین، اعتیاد، مشکلات مالی، فرهنگی وروانی وخیانت می‌تواند زمینه‌ساز قتل‌های خانوادگی شود. در این پرونده شاهد آن هستیم مردی با داشتن دو فرزند در پی اختلاف‌های خانوادگی و دخالت‌های

### گفتگو با تبهکار معروف …

که سابقه دار نیوم دادگاه مرا چهار میلیون تومان جریمه کرد.

**فکر می کنی تیره روزی هایت از چه زمانی شروع شد؟** از وقتی که در سال ۸۹مادرم فوت کرد. در شب اول مرگ

مازدم، دوستانم مرا دوره کردند که برای کاهش غم هایم به همراه آن‌ها مواد مخدر مصرف کنم! اگر چه قبیل از آن موادمی دروختن ولی هیچ وقت استفاده نکرده بودم اما از همان فدیبدختی های من شروع شد و بعد از آن هم برای خودم ساقی شدم و فروش مواد مخدر روی آوردم.

**می گویند حدود ۱۰ سال محکومیت داشتی؟** بله!اولین آن چهارسال و نیم زندان بود که در سال ۹۳ به خاطر فروش مواد مخدر صنعتی حکم

گرفتم ولی وقتی دو سال بعد به مرخصی آمدم سرترفت راهم شسروع کردم وبعداز دستگیری چهارسال ونیم دیگر حبس گرفتم!

**شویه های سسرتق را کجا یاد گرفتی؟** زمانی که در تعویض روغنی کار می کردم در کنارماقتل سازی بود.آن جامی دیدم که چگونه در خودرها را به راحتی باز می کنند. من هم از همان زمان باز کردن در خودرها را یاد گرفتم.

**چرا به سسرتق ادامه دای؟** خب پول مفت بوداضمن این که هر بار سوار یک خسودرو می شدم و در پاتوق های خلافکاران جولان می دادم واحساس غرور و لذت داشتم.

**با دختری که همراحت بود**

قصاص کردند. در ادامه متهم در جایگاه قرار گرفت. او اتهامات قبل عملی را قبول کرد و گفت: هر چه در گذشته اعتراف کردم، دروغ گفتم. واقعیت چیزی است که حالامی گویم. من و مهردادسال‌های زیادی باهم دوست بودیم و رفاقت زیادی داشتیم.باهم موادمی کشیدیم و او بیشتر اوقات درخانه من زندگی می کرد. رابطه خوبی با هم داشتیم. البته گاهی هم جروبحث می کردیم که مسئله مهمی نبود

من روی معرفت او خیلی حساب می کردم. تا اینکه روز حادثه او مواد من را برداشت. اعتراض کردم و موضوع تمام شد اما بعد از چند دقیقه او نسبت به من پررویی کرد.این مسئله مراخیلی ناراحت کرد چون مهرداد در خانه من زندگی می کرد و من همه‌چوره با او رفاقت کرده بودم و این را که او نسبت به من پررویی کند، اصلا نپسندیدم

قصاص کنند و من حرفی نندارم، اما اگر برایشان امکان دارد من را ببخشند. رفتار مهرداد با من خیلی بد بود. در پرونده آمده است که به من چه حرف زشتی زد.

من آدم خشنی نیستم.هرچند معتامد مواد مصرف می کردم اما در همه سال‌هایی که زندگی کردم به کسی آسیب وارد نکردم و اعتیاد فقط به خودم آسیب می زد.البته من دوستان زیادی داشتم که دوستانم هم خیلی به خانه من رفت و آمد داشتند. مهرداد هم از کسانی بود که خیلی با هم رفیق بودیم و خاطرات زیادی با هم داشتیم.حالا اولیای دم بایدد درباره من تصمیم بگیرند و من هم آنها را تحت فشار نمی گذم.

بعد از گفته‌های متهم، وکیل مدافع او در جایگاه حاضر شد و دفاعیات خود را مطرح کرد.سپس قضات برای تصمیم گیری در این زمینه وارد شور شدند.

دوباره به دزفول آمده و همراه همسرم و دختر بچهام بازگشتم. چند روز تهران بودیم، اما همسرر و فرزندم به شمال رفتند. شب قبل از جنایت با من تماس گرفت و خواست به دنبالش برود. به آنجا رفتم و با سوارکردن همسر و دخترم به سمت تهران راه افتادیم. صبح حوالی اتوبان بسج تهران داخل خودرو و دواملاش شد. تهپاید می کرد که باید تلاش دهم. خیلی عصبانی بود و کسی قرص خورد.بعد یک دفعه چاقویی را از کیفش بیرون آورد و سمت گرفت و می گفت باید تلاشش دهم. در این درگیری و کشمکش خواستم چاقو را بگیرم که نشد و با اصابت ضربه‌هایی به بدنش فوت کرد. ابتدا با دوستم تلفنی حرف‌زدم تا بیاید

ودخترم را ببرد تا خودم را تسلیم پلیس تهران کنم که ترسید و نیامد. می ترسیدم جسد را در خیابان رها کنم. پتو روی جسد انداختم و تصمیم گرفتم از تهران به شهرمان دزفول بروم آنجا جسد را به پلیس تحویل داده و تسلیم شوم. به چند کیلومتری شهر رسیدم، به برادرم زنگ زدم و گفتم زنم را کشته‌م که باورش نمی‌شسد. بعد او به دیدن آمد، دو فرزندم را به برادرم سپردم و با خودرویی که جسد همسر در آن بوده به مسیر ادامه داده و بعد از توقف مقابل پلیس دزفول تسلیم شدم و جسد را تحویل پلیس دادم.

**حرف آخر؟**

خیلی پشیمانم. زودتر قصاصم کنید تا نزد همسرم بروم. تحمل این زندگی را ندارم و فقط نگران آینده دو دخترم هستم.

**می‌خوانی؟**

دانی که چرا سسر نهان با تو نگویم / طوطی صفنی طاقت اسرار ننداری!
**پشیمانی؟** خیلی اگر پدر و مادر بالای سرم بود شاید به خلاف کشیده نمی شدم و دیگران از من سوءاستفاده نمی کردند. ولی به جوان‌ها بگویم این راهی که من رفتم به ترکستان است. شما درس اولیسن باز می خواهید مواد را تجربه کنید،

بگیرید که عاقبت نسااردا روزی که برای اولیسن باز می خواهید مواد را تجربه کنید، به یادسروشتم من بیفتمد من هم از مواد قبل ماموران تجسس کلانتری شغای مشهدم

باز هم پدال گاز را می فشردم چون ترسیده بودم!

**خالکوبی های زیادی روی بدنت داری چرا؟** این هم یکی از شیوه های خودنمایی است.

**شعری را که خالکوبی کرده ای**

لباس سیاه را در خانه داشتم.

**چرا برای فرار از چنگ ماموران وحشت ایجاد می کردی؟** نمی‌خواستم

دوباره دستگیر شوم و به مدت زندانی ام افزوده شود.فکر می کردم این گونه ماموران مرا رها می کنند.

**از تیراندازی هانی تریسیدی؟** یکی از گلرله‌ها کمانه کرد و روی دستم را خراشید، این لحظه مرگ را به چشمم دیدم!فهمیدم کارم تمام است اما باز هم پدال گاز را می فشردم چون ترسیده بودم!

**خالکوبی های زیادی روی بدنت داری چرا؟** این هم یکی از شیوه های خودنمایی است.

**شعری را که خالکوبی کرده ای**

**تلفن ۴۴۴۲۴۹۹۹ – ۴۴۴۲۰۲۸۴ (۰۷۶)**

سایت: **www.eghtesad-kish.ir**

**استخدام خدمات مفقودی خرید و فروش و …**

**انجام تمام کارهای طراحی به صورت آنلاین طراحی پلان، طراحی داخلی و دکوراسیون، طراحی نما، طراحی فضای سبز و محوطه، طراحی باغ، طراحی آشپز خانه با کابینت طراحی کناف و اجرا و غیره پذیرش طرح از تمام نقاط – کافی است ابعاد به همراه چند عکس به شماره ۰۹۱۷۲۰۷۰۸۱۵ ارسال کنید. ارائه طرح با کیفیت بالا و متناسب با بودجه شما**

**طراحی معماری khaled**

**مفقودی**

اصل سند ششدانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی به شماره چهارم تفکیکی دز طبقه دوم سمت جنوبی به انضمام یک باب پارکینگ به شماره ۸ مجزی شده از قطعه ۱۹۲ شهرک نوبنیاد جزیره کیش دارای قرارداد شماره ۸۷-۸۳/۶۱-۸۷ مورخ ۱۳۸۳/۴/۳ که برابر دفترچه مالکیت به شماره سریال ۴۱۸۵۷ در صفحه ۲۴۳ دفتر ۸۳ دفتر ثبت منطقه به شماره ۲۰۹۷۸ املاک جزیره کیش ثبت گردیده به نام ریحانه قمری فرزند علی اکبر با کد ملی ۰۹۳۷۹۰۵۴۱۰ وجعفر رضانی فرزند علی با کد ملی ۰۹۳۱۴۷۳۶۶۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

**خدمات**

**خرید ضایعات فلزی در اسرع وقت با بالاترین قیمت**

**روحی ۰۹۳۴۷۶۹۳۷۵۸**

**فود فور کیش**

**سامانه آنلاین سفارش غذا**

از رستورانهای جزیره کیش

وب سایت و اپلیکیشن

**www.F4k.ir**

**شرکت آریا اطلس کیش**

دارای مجوز از منطقه آزاد کیش

– حسابداری

– حسابرسی

– بیمه تامین اجتماعی

**اظهار نامه اشخاص حقیقی و حقوقی**

مشاور مالیات و تامین اجتماعی

آدرس: خیابان ساحل بازار دیپلمات طبقه اول تجاری واحد ۱۰۹

تلفن مرکز ۰۷۶۴۴۶۱۱۵۱ تلفن همراه ۰۹۱۲۷۰۵۷۱۷۳

**به یک فروشنده خانم (ترجیحا با سابقه کار) جهت کار در فروشگاه پوشاک زنانه نیازمندیم**

**حقوق ثابت+ پاداش از فروش+ سرویس رفت و برگشت**

**تایم کاری: ساعت کار بازار شماره تماس: ۰۹۳۴۷۶۹۹۲۰۷**

**به یک راننده ۶ چرخ با شرایط ذیل جهت کار در یک شرکت معتبر نیازمندیم (ساکن کیش)**

**۱. نیروی جوان**

**۲. ارائه گواهی عدم اعتیاد و سوء پیشینه**

**۳. ارائه ضمانت مالی با مبلغ ۱۰۰ میلیون**

حقوق: ۳۳٪ از عملکرد

ساعت کار: ۸ صبح الی ۱۳:۳۰ و ۱۷ عصر الی ۲۰:۳۰

ارسال رزومه به صورت pdf و واتس اپ ۰۹۰۲۷۶۸۱۰۰۸

شروع کار از تاریخ ۱۳۹۹/۷/۱

**شرکت فرانتگورتر کیش**

**به تعدادی فروشنده خانم و آقا نیازمندیم**

**ساعت کاری تایم بازار**

**حقوق و مزایا: ۳۰۰۰/۰۰۰ تومان، بیمه، پورسانت از فروش، سرویس رفت و برگشت**

**شماره تماس: ۰۹۳۴۷۶۸۱۳۹۵**

**ساعت تماس: ۱۰ صبح الی ۱۸**

**نیاز مندیهای اقتصاد کیش**

**۴۴۴۲۰۲۸۴ ۴۴۴۲۴۹۹۹**

**شهروند گرامی**

**کیشی!**

**به منظور رفع نیازهای روزمره شما هر روز دهها آگهی در نیاز مندیهای روزنامه اقتصاد کیش چاپ می شود. از آنجایی که این رسانه تنها به معرفی صاحبان کالا و خدمات و نیاز مندیهای شهروندان می پردازد لذا مسؤلیتی درباره محتوای آگهی ها ندارد. لطفاً هنگام داد و ستد، با روش های مقتضی، اطمینان لازم را از صحت ادعای آگهی دهندگان به دست آورید.**